平成 27年３月 30日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名 代表取締役社長   栢森秀行

問合せ先 取締役管理統括部長 栢森 啓

      TEL (052)581-7111

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成27年４月１日付けをもって、下記の通り組織変更及び人事異動を実施することを決定

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成27年４月１日付）

・情報システム事業部内に開発本部を新設し、開発部門を独立させることにより、開発資源の集約化と

開発投資の効率化を推進する。また、付加価値の高い製品開発を推進する。

・制御システム事業部内の営業部を事業推進部へ改称し、従来のハードウエア部門と統合することによ

り、技術と営業の窓口を一元化し顧客の利便性を高める。

・技術調達統括部を新設し、製品の品質向上に資するために、事業部毎に設置していた品質管理部門を

統括した品質保証室と生産本部を管轄する。

２．部長級人事（平成27年４月１日付）
氏  名 新    職 現    職

田中 伸明 情報システム事業部 副事業部長 情報システム事業部 営業本部 本部長

大成 俊文
情報システム事業部 営業本部 本部長

兼 営業企画部 部長

情報システム事業部 営業本部

九州支店 支店長

猪飼 俊光
情報システム事業部 営業本部

西日本支店 支店長

情報システム事業部 営業本部

東日本支店 副支店長

高橋 祐介
情報システム事業部 営業本部

九州支店 支店長

情報システム事業部 営業本部

中部支店 東海営業係 係長

谷村 司
情報システム事業部 営業本部

営業企画部 副部長
情報システム事業部 事業企画部 副部長

藤田 英樹
情報システム事業部 営業本部

営業企画部 副部長
情報システム事業部 事業企画部 部長

小野 貴彦 情報システム事業部 開発本部 本部長 情報システム事業部 事業推進部 部長

本田 敦哉
情報システム事業部 開発本部

システム開発部 部長
情報システム事業部 事業推進部 副部長

平光 和幸 制御システム事業部 事業推進部 部長 制御システム事業部 営業部 部長

扇間 敬幸 制御システム事業部 企画開発部 部長 制御システム事業部 品質保証室 室長

飯田 康晴
制御システム事業部 企画開発部

副部長

情報システム事業部 営業本部

東日本支店 副支店長

藤巻 靖裕
技術調達統括部 統括部長

兼 生産本部 本部長
生産本部 本部長

飯田 尚義 技術調達統括部 副統括部長 生産本部 副本部長

東田 啓嗣
技術調達統括部 生産本部

副本部長

情報システム事業部 営業本部

戦略部 部長

入江  明 技術調達統括部 品質保証室 室長
情報システム事業部 ネットワーク推進部

ＣＳ推進課 課長

以 上

【組織図】（平成 27年４月１日付）

株

主

総

会

取

締

役

会

システム開発部

経 理 部

人 事 部

生 産 本 部

ＤＫ－ＳＩＳ室

情

報

シ

ス

テ

ム

事

業

部

経

営

本

部

社

長

ｺ ﾝ ﾌ ﾟ ﾗ ｲ ｱ ﾝ ｽ ・

ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ委員会

監 査 室
監

査

役

会

営 業 企 画 部

総 務 部

常

務

会
活 性 化 委 員 会

Ｉ Ｔ 推 進 部

経 営 企 画 室

法務・知的財産室
事

業

部

制
御
シ
ス
テ
ム

管

理

統

括

部

西 日 本 支 店

東 日 本 支 店

九 州 支 店

中 部 支 店

 営

業

本

部

ネットワーク推進部

商

品

事

業

部

事 業 戦 略 本 部

開

発

本

部

事 業 推 進 部

企 画 開 発 部

販 売 部

技
術
調
達
統
括
部 品 質 保 証 室